תודה על היחס החם והאכפתיות, תודה על הבית הפתוח והלב הרחב, תודה על רצון לעזור בכל עניין ושעה, תודה על הפירגון והתמיכה, תודה על הכל! בלעדיכם השנה שלנו לא הייתה שנה כזאת מטורפת! אתם קהילה מדהימה והיה לנו הזכות להיות חלק ממנה בשנה הזאת (ומקוות שגם בהמשך), נכנסתם לנו ללב.

אין עליכם, אוהבות המון!! מבטיחות לבוא לבקר!

בנות שירות תש"פ 2020
מרים, מתן, אדר, הדס ותחיה.

הורים יקרים ה' עימכם

ב"ה השנה שלנו בסניף הייתה שנה מעט מיוחדת. הרבה עליות ומורדות וחוסר וודאות. בעז"ה לקראת השנה הבאה, ועדת חינוך תמכה ברעיון שניקח את הסניף עוד צעד אחד קדימה על מנת שהסניף יתפתח ויתעצם. לכן - **אנחנו מצטרפים לתנועת בני עקיבא כסניף רשמי**.